
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Stojánek na vysoušení masturbátorů

Údržba

Voděodolný stojánek má snadnou údržbu. Po vyjmutí masturbátoru stačí z
odkapávací části vylít vodu a celý stojánek umýt mýdlem, opláchnout čistou
vodou a vysušit. Nedoporučujeme ho čistit agresivními čisticími prostředky,
protože by mohlo dojít k poškození materiálu. Navíc do stojánku vkládáte
pomůcky, které následně přichází do kontaktu s intimními partiemi.

Voděodolnost

Stojánek je voděodolný, takže ho jednoduše po každém použití opláchnete.

Design a tvar

Minimalistický design na první pohled ničím nenaznačuje, že se jedná o
stojánek určený pro erotické pomůcky. Kruh určený pro zavěšení masturbátoru
se zužuje směrem dolů a svým tvarem připomíná umělé vaginy Fleshlight.
Stojánek se dobře drží v ruce, není těžký a manipulaci s ním zvládnou i dámy.

Materiál

Kvalitní hliník je pevný, ale přesto lehký, proto se snadno přenáší. Na rozdíl od plastu vyniká větší odolností, takže se
konstrukce stojánku nepřevrátí, když do něj vložíte masturbátor.

Barva

Praktická černá barva přispívá k celkovému nenápadnému vzhledu stojánku.

Rozměry

Stojánek odpovídá rozměrům většiny masturbátorů a umělých vagin. Zároveň se pyšní kompaktní velikostí, díky
které ho snadno schováte třeba do skříně.

Rozměry stojánku: 12,7 cm x 24,3 cm x 7,8 cm
Hmotnost: 223 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

